АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«АЭРОПОРТ ХРАБРОВО»

Россия, 238300, Калининградская обл., п. Храброво
Тел. +7 (4012) 610-310/Факс +7 (4012) 610-311

info@kgd.aerowww.kgd.aero

Директору Северо-Западного
филиала ФГБУ «Авиаметтелеком
Росгидромета»
С.Г. Быковой

Уважаемая Светлана Григорьевна!

От имени Акционерного общества «Аэропорт «Храброво» благодарю Вас лично и
всех сотрудников АМСГ «Калининград» Северо-Западного филиала ФГБУ
«Авиаметтелеком Росгидромета» за квалифицированное метеорологическое обеспечение
во время подготовки и осуществления воздушных перевозок в период Чемпионата мира
по футболу FIFA 2018.

Выражаем уверенность в сохранении сложившихся позитивных отношениях,
направленных на содействие безопасности и регулярности полетов.

Желаю Вам лично и всему коллективу АМСГ «Калининград» крепкого здоровья,
терпения и сил для новых свершений, летной погоды и чистого неба.

Спасибо всем за отличную работу и поддержку. Мы многое преодолели, и многое еще
предстоит сделать. Желаю всем успехов, счастья и благополучия!

С уважением,

Генеральный директор  А.С. Корытный

mailto:info@kgd.aero